Ba P atiar non metuo nequid mihi doleat qđ fertat. **ni** ut blandiloqua est
h ei mihi metuo. **ba** hic magis tranquillū est i hac mecum
i ntro atque ibi siquid uis filium concastigato. **ni** abin a me scelus
Ba S in mea pietat exorem. **ni** exores tu me. **Ba** ego quidem
A b hoc certe exorabo. **Ph** imo ego te oro ut me intro abducas
Ba L epidum te. **Ph** at scin quo pacto me ad te intro abducas
Ba M ecum ut sis. **Ph** omnia que cupio comemoras. **Ba** vidi ego neq̄ horū
v erum te neminem deteriozem. **ni** ita sum i hac
M ecum intro vbi ē sit lepide uictib; uino atque unguentis.
S atis iam satis uos tristes. **Ph** conuiuij me nihil peritē ut suz accept
ni q uadringentis philippis fili me & chrisalus circumduxerunt
q uem quidem ego ut nō exurciem alterum tantum auri nō meream
Ba Q uid tandem si dimidium auri reddet i hac mecum intro
A t; ut eis delicta ignoscas. **Ph** faciet. **ni** et tu homo
N ihili. **Ph** quod alij dant boni caue culpa tua amissis.
D imidium auri datur accipias. potesq; & scortū accumbas
ni E gon v̄ filius corrupatur meui ibi potem. **Ba** potandus ē
ni A ge iam id ut est & si est dedecorum patiar facere inducā animū.
E go cum hęc cum illo accubē inspestem. **Ba** immo equidem pol
T ecum accubam. te amabo et te amplexabor. **ni** caput pruit
P eei iux negro. **Ph** non ē uenit in mentem amabo si dum uiuas
T ibi bene facias iam pol id quidem cē haud perlonginquū
N eque si hoc hodie amiseris post in morte id euentus esse unq̄
ni Q uid ago. **Ph** quid agas cogitat ē. **ni** libē et metuo.
Ba Q uid metui. **ni** ne obnoxius filio sim & seruo. **Ba** mel
M eū amabo istec fiant tuus ē unde illum censes sumere
N isi quod tu te illi dederis. hanc ueniā illis sine te exorem
V t terebat. latin offirmatum qđ mihi erat id me exorat
T ua sum opera & propter te improbior. **Ba** nūq; me auelles
S atin ego istuc habeo obfirmatum. **ni** quod semel
D ixi audmutabo. **Ba** id dicat ite intro accubitū. filij uos
E pedant intus **ni** q̄ quidem adutū emotimur.
Ba v esper hic est sequimini. **Ph** ducite nos quo lubē tanq; q̄ additos
Ba L epide ipsi hi sunt capti suis q̄ filijs fecere insidial
H i senes n̄ fuissent nihili iam inde ab adulescentia: h̄ non hodie
H cē tantum flagitium facerent canis capitibus: neq; adeo